
SAUNA HOITOVAHA
LAUTEET - SEINÄT

Valmistettu kasvivahasta.
Helppo levittää. 

LIBÉRON SAUNA HOITOVAHA on vesiohenteinen, M1-luokiteltu biopohjainen kasvivaha 
joka hoitaa, ravitsee, suojaa ja koristaa saunan sisätiloja (lauteet ja seinät) sekä kaikkia 
sisäpuupintoja ja kalusteita. Libéron Saunavaha tarjoaa kauniin satiinisen patinan, tuotetta 
on helppo levittää siveltimellä tai liinalla sekä vaahtomuovipalalla. Vaha ei muodosta 
tahmeaa pintaa ja levityksen jälkeen, vahaa voidaan myös tarvittaessa kiillottaa. Voidaan 
levittää 1-2 kerrosta haluttuun viimeistelyyn.

Jos halutaan puunsyyt voimakkaammin näkyviin, ylimääräinen vaha pyyhitään levityksen 
jälkeen välittömästi pois puuvillakankaalla värin tasaamiseksi. Jos taas halutaan 
peittävämpi lopputulos, levitetään toinen kerros. Hyvin lämpöä, vettä ja likaa kestävä 
tuote, joka ei kuumene vaarallisen kuumaksi. Libéron Saunavaha sopii täydellisesti 
kaikentyyppisille puulajeille ja tuotetta voidaan käyttää myös jo aiemmin vahatun puun 
koristeluun tai hoitoon, saunavaha on yhteensopiva kaikkien vahojen kanssa.
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VALMISTELU
Vanhalle (aidolla vahalla) vahatulle puulle; poista aiempi vahakerros käyttämällä LIBÉRON 
TERÄSVILLAA N°0 ja kastelemalla sitä LIBÉRON WAX & POLISH REMOVER aineella.
Muut pinnat; puhdista liasta ja hio tarvittaessa P240 karhealla paperilla.
KÄSITTELY
1. Levitä siveltimellä runsas kerros LIBÉRON SAUNA HOITOVAHAA ja pyyhi ylimääräinen vaha 
välittömästi pois puuvillakankaalla tasataksesi värin. Anna kuivua 2h.
2. Levitä toinen kerros ohuelti ja anna pinnan kuiva 2h, lopuksi kiillota puuvillakankaalla.
PUHDISTUS
Heti käytön jälkeen, poista mahdollisimman paljon tuotetta työvälineistä. Älä hävitä 
kemikaalijäämiä ja pesuvettä/liuottimia pesualtaaseen, WC-pyttyyn, viemäriin, roska-
astiaan tai muuhun, joka aiheuttaisi haittaa ympäristölle

KUNNIOTTAVAA OSAAMISTA
Vaatimuksemme noudattamista traditioitamme ja kuluttajia kohtaan, Libéron Sauna 
Hoitovaha perustuu kasvivahaan ja biopohjaiseen sideaineeseen.  Tuote sisältää 43% 
biopohjaista hiiltä kokonaishiilipitoisuudesta (mitattuna standardin NF EN 16640 mukaan). 
Lisätietoja: p. 010-321 0540 / info@colornova.fi - www.colornova.fi
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